INSTITUTO DE ACCESO A LA INFORMACIÓN Y PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES DE QUINTANA ROO COORDINACIÓN JURÍDICA, DE DATOS PERSONALES Y ARCHIVOS

SIENDO LAS 12:30 HORAS DEL DÍA 9 DE MAYO DEL AÑO DOS MIL VEINTIDÓS, SE ENLISTAN LOS ACUERDOS DICTADOS POR EL INSTITUTO DE ACCESO A LA INFORMACIÓN Y PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES DE QUINTANA ROO.

EXPEDIENTE	RECURSO	PROMOVENTE	SUJETO OBLIGADO	TIPO DE ACUERDO Y FECHA
RR/227-21/JOER.	REVISIÓN	C. MANUEL PÉREZ.	INSTITUTO ELECTORAL DE QUINTANA ROO.	ACUERDO DE SOBRESEIMIENTO 04/05/2022.
RR/258-21/MELO.	REVISIÓN	FÁTIMA MONTERROZA 2 M.	MUNICIPIO DE SOLIDARIDAD, QUINTANA ROO.	ACUERDO DE PREVENCIÓN 04/05/2022.
RR/268-21/MELO.	REVISIÓN	IMPULSO CIUDADANOCICLO6GRUPO1.	MUNICIPIO DE OTHÓN P. BLANCO, QUINTANA ROO.	ACUERDO DE VISTA 04/05/2022.
RR/280-21/MELO.	REVISIÓN	IMPULSO CIUDADANOCICLO6GRUPO1.	MUNICIPIO DE FELIPE CARRILLO PUERTO, QUINTANA ROO.	ACUERDO DE PREVENCIÓN 02/05/2022.
RR/288-21/MELO.	REVISIÓN	IMPULSO CIUDADANOCICLO6GRUPO1.	MUNICIPIO DE SOLIDARIDAD, QUINTANA ROO.	ACUERDO DE VISTA 04/05/2022.
RR/291-21/JOER.	REVISIÓN	NEFTALY PÉREZ RODRÍGUEZ.	FISCALÍA GENERAL DEL ESTADO DE QUINTANA ROO.	ACUERDO DE SOBRESEIMIENTO 04/05/2022.
RR/425-21/MELO.	REVISIÓN	IMPULSO CIUDADANO . MB.	MUNICIPIO DE SOLIDARIDAD, QUINTANA ROO.	ACUERDO DE AMPLIACIÓN 03/05/2022.
RR/428-21/MELO.	REVISIÓN	IMPULSO CIUDADANO . MB.	MUNICIPIO DE TULUM, QUINTANA ROO	ACUERDO DE AMPLIACIÓN 04/05/2022.

EL DIRECTOR DE MEDIOS DE IMPUGNACIÓN DEL INSTITUTO DE ACCESO A LA INFORMACIÓN Y PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES DE QUINTANA ROO HABILITADO COMO NOTIFICADOR LICENCIADO JORGE MARIO CANUL TUZ.

NOTA: La publicación de este listado es únicamente para fines informativos, no tiene efecto como notificación para el cómputo de términos y plazos y entre si bien, es la misma que se encuentra en los estrados del Instituto, no se debe tomar como oficial y por lo tanto, no será válida para ser utilizada en ningún proceso jurídico:

INSTITUTO DE ACCESO A LA INFORMACIÓN Y PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES DE QUINTANA ROO COORDINACIÓN JURÍDICA, DE DATOS PERSONALES Y ARCHIVOS

SIENDO LAS 12:30 HORAS DEL DÍA 9 DE MAYO DEL AÑO DOS MIL VEINTIDÓS, SE ENLISTAN LOS ACUERDOS DICTADOS POR EL INSTITUTO DE ACCESO A LA INFORMACIÓN Y PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES DE QUINTANA ROO.

EXPEDIENTE	RECURSO	PROMOVENTE	SUJETO OBLIGADO	TIPO DE ACUERDO Y FECHA
RR/431-21/MELO.	REVISIÓN	IMPULSO CIUDADANO . MB.	MUNICIPIO DE TULUM, QUINTANA ROO.	ACUERDO DE AMPLIACIÓN 03/05/2022.
RR/437-21/MELO.	REVISIÓN	LOBER.	AUDITORÍA SUPERIOR DEL ESTADO DE QUINTANA ROO.	ACUERDO DE AMPLIACIÓN 03/05/2022.
RR/480-21/JRAY.	REVISIÓN	ANTONIO RAMOS PÈREZ.	AGENCIA DE PROYECTOS ESTRATÈGICOS DEL ESTADO DE QUINTANA ROO.	ACUERDO DE AMPLIACIÓN 05/05/2022.

EL DIRECTOR DE MEDIOS DE IMPUGNACIÓN DEL INSTITUTO DE ACCESO A LA INFORMACIÓN Y PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES DE QUINTANA ROO HABILITADO COMO NOTIFICADOR LICENCIADO JORGE MARIO CANUL TIVIZ.

NOTA: La publicación de este listado es únicamente para fines informativos, no tiene efecto como notificación para el cómputo de términos y plazos y que si bien, es la misma que se encuentra en los estrados del Instituto, no se debe tomar como oficial y por lo tanto, no será válida para ser utilizada en ningún proceso jurídico.

INSTITUTO DE ACCESO A LA INFORMACIÓN Y PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES DE QUINTANA ROO COORDINACIÓN JURÍDICA, DE DATOS PERSONALES Y ARCHIVOS

SIENDO LAS 12:30 HORAS DEL DÍA 9 DE MAYO DEL AÑO DOS MIL VEINTIDÓS, SE ENLISTAN LOS ACUERDOS DICTADOS POR EL INSTITUTO DE ACCESO A LA INFORMACIÓN Y PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES DE QUINTANA ROO.

RR/032-22/JRAY Y ACUMULADOS: RR/035-22/JRAY RR/041-22/JRAY	RDO Y FECHA
RR/047-22/JRAY RR/059-22/JRAY RR/068-22/JRAY RR/068-22/JRAY RR/089-22/JRAY RR/089-22/JRAY RR/089-22/JRAY RR/095-22/JRAY RR/095-22/JRAY RR/098-22/JRAY RR/098-22/JRAY RR/107-22-JRAY RR/1122-22/JRAY RR/1128-22/JRAY RR/131-22/JRAY RR/131-22/JRAY	

EL DIRECTOR DE MEDIOS DE IMPUGNACIÓN DEL INSTITUTO DE ACCESO A LA INFORMACIÓN Y PROTECCIÓN DE MATOS PERSONALES DE QUINTANA ROO HABILITADO COMO NOTIFICADOR LICENCIADO JORGE MARIO CANULTOZ.

NOTA: La publicación de este listado es únicamente para fines informativos, no tiene efecto como notificación para el cómputo de términos y plazos y que sí blen, es la misma que se encuentra en los estrados del Instituto, no se debe tomar como oficial y por lo tanto, no será válida para ser utilizada en ningua proceso jurídico.